

Campionato Regionale Assoluto Indoor Liguria - V. 25m

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ		SOCIETA'	50m	100m	200m	300m	Totale	ARRIVO Record
		ANNO	NAZ							
4x200 m Stile Libero - Assoluti Femmine										
1	RARI NANTES SPEZIA									8'25.41
	CALLO Sofie	2001	ITA		29.64	1'01.20	1'33.01	2'04.17	2'04.17	
	DI GROTTOLE Carolina	2005	ITA		29.41	1'01.46	1'34.48	2'07.15	4'11.32	
	BEGHINI Irene	2001	ITA		29.14	1'01.34	1'34.59	2'07.73	6'19.05	
	MENCHINI Iris	2003	ITA		29.67	1'02.54	1'35.47	2'06.36	8'25.41	
2	GENOVA NUOTO									8'37.57
	CAPOZUCCA Giorgia	2001	ITA		29.99	1'02.33	1'36.38	2'10.92	2'10.92	
	FONTANA Ester	2004	ITA		29.25	1'01.63	1'35.11	2'07.58	4'18.50	
	MAGNANO Federica	2001	ITA		28.35	1'00.29	1'33.72	2'07.43	6'25.93	
	FERRANTE Alice	2002	ITA		30.96	1'04.57	1'38.43	2'11.64	8'37.57	
3	ANDREA DORIA									8'43.15
	MUZATSINDA Sara	2004	ITA		30.11	1'02.48	1'35.80	2'08.96	2'08.96	
	NERI Dania	2003	ITA		29.37	1'01.73	1'35.29	2'08.36	4'17.32	
	CAPPANERA Greta	2004	ITA		30.78	1'04.75	1'39.61	2'13.85	6'31.17	
	MALAGUGINI Valentina	2001	ITA		29.33	1'02.45	1'37.55	2'11.98	8'43.15	
4	NUOTATORI GENOVESI SSD									9'01.15
	GHIBELLINI Federica	2004	ITA		31.17	1'05.11	1'40.17	2'14.38	2'14.38	
	CAVASSA Bianca	2005	ITA		31.88	1'07.46	1'43.80	2'18.88	4'33.26	
	OLIVERI Sofia	2000	ITA		30.65	1'03.98	1'39.16	2'14.25	6'47.51	
	RAUGEI Ginevra	2005	ITA		30.66	1'04.30	1'38.93	2'13.64	9'01.15	
5	ARAGNO RIVAROLESI									9'03.14
	LANZA Giorgia Martina	2003	ITA		30.63	1'03.91	1'38.63	2'12.71	2'12.71	
	RAVASCHIO Elena	2004	ITA		30.15	1'04.68	1'40.73	2'16.39	4'29.10	
	RAVASCHIO Irene	2002	ITA		30.86	1'05.55	1'41.89	2'18.41	6'47.51	
	MACCIO' Fabiana	2005	ITA		30.73	1'05.54	1'40.92	2'15.63	9'03.14	
6	LAVAGNA 90									9'04.27
	DONATI Giulia	2005	ITA		31.06	1'04.41	1'38.41	2'12.41	2'12.41	
	BACIGALUPO Ginevra Cater	2003	ITA		31.72	1'06.15	1'41.75	2'16.46	4'28.87	
	CHIESA Sofia	2006	ITA		31.90	1'08.19	1'44.89	2'21.35	6'50.22	
	ROSOLEN Ludovica	2002	ITA		30.66	1'03.97	1'39.18	2'14.05	9'04.27	
6	SPORTIVA STURLA									9'04.27
	DE PASCALE Chiara	2003	ITA		30.37	1'03.24	1'37.40	2'10.94	2'10.94	
	GARIPOLI Sara	2004	ITA		31.83	1'06.96	1'42.47	2'18.13	4'29.07	
	CARMASSI Chiara	2001	ITA		30.97	1'05.48	1'40.96	2'16.11	6'45.18	
	PIATTI Matilde	2001	ITA		31.12	1'06.56	1'43.70	2'19.09	9'04.27	
8	RARI NANTES ARENZANO									9'06.72
	GAMBINO Beatrice	2002	ITA		30.59	1'04.77	1'40.54	2'15.38	2'15.38	
	DELFINO Matilde	2004	ITA		30.91	1'05.60	1'41.14	2'16.89	4'32.27	
	INCONTRI Valeria	2002	ITA		31.12	1'06.49	1'42.85	2'19.85	6'52.12	
	SOFFIOTTO Chiara	2002	ITA		30.26	1'03.91	1'39.18	2'14.60	9'06.72	
9	IDEA SPORT SSD									9'10.76
	BALBIS Emma	2006	ITA		32.11	1'06.87	1'42.56	2'17.97	2'17.97	
	VIGNOLO Vittoria	2003	ITA		31.36	1'06.12	1'42.10	2'17.63	4'35.60	
	CELIBERTI Rachele	2004	ITA		31.53	1'06.98	1'43.07	2'18.76	6'54.36	
	GUERRIERO Gaia	2006	ITA		30.59	1'04.51	1'40.54	2'16.40	9'10.76	

Publicata: 16/02/2019 ore 18:05